
 Forintban!

Sor-

szám
Támogatott szervezet neve Támogatás célja

Tervezett  

támogatás 

összge
Teljesítés

1. Novaji Polgárőr Egyesület

Anyagi támogatás az Egyesület 

fenntartási költségeinek 

finanszírozásához

300 000 300 000

2. Szomolya Önkéntes Tűzoltó Egyesület Működési feltételek javítása 50 000 50 000

3. Mozgássérültek Heves Megyei Egyesülete
Az Egyesület karácsonyi 

ünnepségének támogatása
15 000 15 000

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

365 000 365 000

9. melléklet a 4 / 2025. ( V.30. ) önkormányzati rendelethez

K I M U T A T Á S

2024. évi céljelleggel juttatott támogatások felhasználásáról

Összesen:


